REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESIS DHE ZHVILLIMIT RURAL
AGJENCIA E ZHVILLIMIT BUJQESOR DHE RURAL

Tirané, mé 21.06.2021

NJOFTIM
Bazuar nég ligjin nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris&”, neni
162 “Njoftimi publik”, n& kuadér t€ aplikimeve t& kryera n& programin IPARD I, thirrja e Ii,

Subjekti 1 méposhtme €shté i lutur t€ paragqitet brenda 10 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né&

fagen zyrtare t&¢ AZHBR, prané Agjencisé pér Zhvillimin Bujgésor dhe Rural pér t€ marré
njoftimin pér lidhje kontrate:

Aplikanti Qarku , Masa

Pragma Investment Shpk - Fier 3

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.56, Tirané Tel:042228318 web: www.azhbr.gov.al, email: info@azhbr.gov.al




